NHdopmauums
24 mioHa 2024

KOCTPOMACTAT

OCHOBHBbIE MNMOKASATENN OEATENIbHOCTH

MAJTbIX MPEONPUATUN

(BE3 MUKPOMPEAMPUATAM)? KOCTPOMCKOW

OBNACTW NO BUOAM S3KOHOMUYECKOW

OEATEJIbHOCTU 3A AHBAPb- MAPT 2024 TOOA

Bcero

Cenbckoe, NecHoe X0381UCTBO, 0X0Ta,
pbI6ONOBCTBO U PbIGOBOACTBO

[o6blya NonesHbIX MCKonaemMblX

O6pabaTbiBatoLyme Npon3BoACTBA

ObecneyeHne aneKTPNYeCcKon aHepruen,

rasom 1 napom; KOHANUMOHUpoBaHne
BO3ayxa

BopocHabxeHune; BoOOOTBEAEHNE,
opraHusaums cbopa v ytunmsaumm
0TX040B, AeATEeNnbHOCTb NO NUKBMAaLUUn
3arpsi3HeHnn

CTpounTenbCTBO

ToproBnsi onToBasi ¥ PO3HUYHas;
PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHbLIX CPELCTB
1N MOTOLIMKIIOB

TpaHCnopTMPOBKa U XpaHeHue

[eaTenbHOCTb FOCTUHWL, 1 NPeanpUaTUn
006LLEeCTBEHHOro NUTaHns

[esTenbHOCTb B 06nacTu nHdopmaumm
N CBA3N

[eaTtenbHoCTb oMHaAHCOBas
1 cTpaxoBas

[earenbHOCTb NO onepauusam
C HeABWKMMbIM UMYLLLEECTBOM

Cpe}J,Hﬂﬂ YNCIEHHOCTb

BcCero

27079

2743

9241

274

281

1780

3760

1169

1043

779

441

978

paboTHUKOB,
yenosek

n3 Hee:
cpeaHsis
YUCMEHHOCTb
paboTHMKOB
CNUCOYHOTO
cocTaBa
(6e3 BHELLHNX
COBMeCTUTENEN)

25899

2668

9068

240

275

1683

3652

1058

1005

740

419

766

BCero

27061,1

2819,9

99,2

8851,6

152,6

1481,1

8493,8

1252,0

763,0

861,2

678,5

McTouHuk — cant KoctpomacTara: 44.rosstat.gov.ru

O6opoT npeanpuaTui,

MITH py6?

B TOM 4yucrne:

OTIPY>KEHO
TOBapoB
COOCTBEHHOIO

Npov3BOACTBA,

BbIMOSTHEHO

paboT 1 ycnyr

COBCTBEHHbBIM
n cunamm

18305,4

2793,6

8211,5

145,5

1286,6

724,3

1196,7

730,7

846,0

673,6

npogaHo
TOBapoB
HecobCTBEHH
oro
NpOn3BOACTB
a

8755,7

26,3

640,1

7,1

194,5

7769,5

55,3

32,3

15,2

4,9



[edatenbHOCTb npOC*)eCCMOHaJ'IbHaFl,

Hay4Hasi ¥ TEXHUYeckas 613 591 195,3 191,0 4,3

[eatenbHOCTb aAMUHUCTPaTUBHAsA
1 CONyTCTBYIOLLUME AONONHUTENbHbIE
ycnyrm 2941 2843 705,2 705,2 -

[eatenbHoCTb B 06nactu
30paBOOXPAHEHNSI U CoLMarnbHbIX YCryr 839 704 5489 546.4 25

[MpepnocTaBneHve Npoynx BMOoB

yenyr K K K K -

! NMpuBeaeHs! AaHHbIE MO UTOraM BLIGOPOYHOTO CTATUCTMHECKOrO HABMIOAEHUS C PaclpOCTPaHEHNEM CBEIEHUI Ha reHeparbHyI0 COBOKYMHOCTb
ManbiX NPeanpuUATU - OPUONYECKMX NUL, B cooTBETCTBUM ¢ DefepanbHbiM 3akoHOM OT 24.07.2007 Ne 209-®3 "O pa3sutuu manoro 1 cpeaHero
npeanpuHuMaTenscTea B Poccuiickon denepaummn”.

% [laHHble cchopMmpoBaHbl o OKBA/2 pervcTpaumm npeanpustus.

¥ HesHauuTenbHbIe PAaCXOXAEHNS MEXy UTOrOM 1 CyMMOIA CrlaraeMblX OB bACHSIIOTCA OKPYTNEHMEM AaHHbIX.

K- MHpopmaLmsa He nybnukyeTcs B Lensax obecneveHns KoHMAEHUManbHOCTV NEPBUYHBIX CTAaTUCTUYECKUX AaHHbIX, MOMYYEHHbIX OT OpraHn3aLuun,
B cooTBeTCcTBUM ¢ PegepanbHbiM 3akoHOM OT 29.11.2007r. Ne282-d3 «O6 oduumansHOM CTaTUCTUHECKOM yYeTe 1 CUCTEME roCcyaapCTBEHHON
crtatuctukm B Poccuickon degepauum» (cT.4, n.5, c1.9, n.1).

McTovHnk — canT KoctpomacTara: 44.rosstat.gov.ru



